



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Dahlstrøm Holding ApS

Neptunvej 26


4040 Jyllinge

(CVR-nr. 27 29 47 74)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021



Ove Dahlstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Dahlstrøm Holding ApS
Neptunvej 26
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 27 29 47 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Ove Dahlstrøm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 138.398. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.496	-14.718
Bruttotab	-14.496	-14.718
Andre finansielle indtægter	194.325	101.573
Andre finansielle omkostninger	-519	0
Resultat før skat	179.310	86.855
2 Skat af årets resultat	-40.912	-19.103
ÅRETS RESULTAT	138.398	67.752
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	25.398	-42.848
Anvendelse i alt	138.398	67.752

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabsskat	0	4.723
Udskudt skatteaktiv	0	2.123
Tilgodehavender i alt	0	6.846
3 Værdipapirer	1.429.831	1.401.421
Likvide beholdninger	63.329	67.944
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.493.160	1.476.211
AKTIVER I ALT	1.493.160	1.476.211

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.083.267	1.057.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.446.267	1.418.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	32.893	0
Anden gæld	0	43.742
Kortfristet gæld i alt	46.893	57.742
GÆLD I ALT	46.893	57.742
PASSIVER I ALT	1.493.160	1.476.211

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.789	-5
Årets regulering af udskudt skat	2.123	19.108
	<u>40.912</u>	<u>19.103</u>
3 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>1.401.421</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	159.772	0
Dagsværdi ultimo	<u>1.429.831</u>	<u>0</u>